ההתחייבות תהא על סך 5,000 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7

ימים.

במידה ובתיק זה ובתיק המעצר יש פיקדון, הוא יוחזר לנאשם בהתאם לתקנות.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יריב נבון , שופט